[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17.06.2009г.

	№ 707

Константиновск

О внесении изменений в Постановление Администрации Константиновского района от 04.06.2009г. №626 «Об утверждении цен на платные услуги, оказываемые МУ РДК»
В связи с технической ошибкой,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  постановление № 626 от 04.06.2009 года «Об утверждении цен на платные услуги, оказываемые МУ РДК» следующие изменения:

1.1. В названии, слова  «МУ РДК», заменить словами «МУК КРДК»;

1.2. В пункте 1, слова   «МУ РДК», заменить словами «МУК КРДК»;

1.3. В приложении:

1.3.1. В названии, слова «МУ РДК», заменить словами «МУК КРДК»;
1.3.2. В пункте 7, слова «и территорий музея», заменить словами «музейной комнаты».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

             3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы администрации Константиновского района Ткачёву Л.В.

Глава Константиновского района                                         В.К. Сафроненко

_1305981130.doc
[image: image1.png]